
Zarządzenie Nr 28/2014
Burmistrza Miasta Luboń

z dnia 19 maja 2014 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2014 o powołaniu obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 184 § 4  ustawy z dnia 5  stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. 
Nr  21,  poz.  112 z późn.  zm.1))  oraz  § 10 Uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej  z dnia 
11 kwietnia  2011 r.  w sprawie  powoływania  obwodowych  komisji  wyborczych  w obwodach 
głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej  Polskiej,  Prezydenta   Rzeczypospolitej  Polskiej  oraz  do  Parlamentu 
Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Monitor Polski Nr 30, poz. 345) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać następujących zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 9 w 

Luboniu powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

1.  Odwołać Katarzynę Wilczewską z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

2.  Powołać Klaudię Wilczewską w trybie uzupełnienia składu komisji do składu minimalnego 

na wniosek Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska RP.

§ 2. Dokonać następujących zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 12 w 

Luboniu powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

1.  Odwołać Annę Andrzejewską z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

2.  Powołać Katarzynę Królikiewicz w trybie uzupełnienia składu komisji spośród osób 

ujętych w stałym rejestrze wyborców Miasta Luboń do składu minimalnego.

§ 3. Dokonać następujących zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej nr 16 w 

Luboniu powołanej do przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. 

1. Odwołać Tomasza Nowakowskiego z powodu  niespełniania warunku, o którym mowa w 

art. 182 § 4 ustawy Kodeks wyborczy. 

2.  Powołać Sebastiana Białasika w trybie uzupełnienia składu komisji do składu 

minimalnego na wniosek Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska RP.

1 ) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179 i 180.

Id: 06DDB1DF-D947-4BBA-B0DB-047D8BE1FD77. Przyjety Strona 1 z 2



§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie w siedzibie Urzędu 

Miasta Luboń i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19.05.2014r. 

Id: 06DDB1DF-D947-4BBA-B0DB-047D8BE1FD77. Przyjety Strona 2 z 2


